
 
     UCHWAŁA  Nr XXXI/331/05 

                       SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia   26 września  2005  roku 

 
w sprawie  zmian w budżecie województwa na 2005 rok 

 
 
 
Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271;  
Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206),  
w związku z art. 124, ust. 1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, 
Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291,  
Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz. 565) oraz art. 8 ust. 1, 
pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  
(Dz. U. Nr 203, poz.1966) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 22 sierpnia 2005r. 
Nr 3011/81/2005, Nr 3011/82/2005 oraz Nr 3011/83/2005 - uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 8.402.799 zł., 
pochodzącą z rezerwy celowej ( cz.83, poz.11), stanowiącą dotacje celowe przekazane  
z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 8.402.799 zł., 
z tego w dziale: 
• 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 � Pozostała 

działalność   o kwotę                  8.402.799 zł., 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Działań w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 2 Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach, 
z tego: 
 
1) Działanie 2.1 Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy 
   i możliwościami kształcenia ustawicznego w regionie,  
   z tego: 
   § 2829 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
                    zleconych do realizacji stowarzyszeniom               2.051.416 zł., 
   § 2839 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
                  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora  
                  finansów publicznych                 1.653.034 zł., 
   § 2889 � dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną  
                  jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania  
                  bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)    249.730 zł., 
   na łączną kwotę                   3.954.180 zł., 
 
 
 
 



 
 
2)Działanie 2.3 Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa, 
   z tego: 
   § 2829 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  
                 do realizacji stowarzyszeniom                1.128.277 zł., 
   § 2839 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  
                 do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów  
                 publicznych                      704.663 zł., 
   § 2889 � dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną  
                  jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania  
                  bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)    142.718 zł., 
   na łączną kwotę                   1.975.658 zł., 
 
3)Działanie 2.4 Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi, 
   z tego: 
   § 2829 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
                  zleconych do realizacji stowarzyszeniom               1.112.832 zł., 
   § 2839 � dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
                  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora  
                  finansów publicznych                 1.112.832 zł., 
   § 2889 � dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną  
                  jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania  
                   bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)    247.297 zł., 
   na łączną kwotę                   2.472.961 zł., 
 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
                                                                                                     Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
                                                                                                            Eugeniusz  Cichoń 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/331/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   8.402.799  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współf.progr.i proj. real.ze śr.z 
fund.str.) 2239 8.402.799  

    OGÓŁEM   8.402.799  

 
 
 
 
 
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/331/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   8.402.799  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współf.progr.i proj. real.ze śr.z 
fund.str.) 2239 8.402.799  

  OGÓŁEM   8.402.799  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXI/331/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   8.402.799  

 III   Dotacje   8.402.799  

    Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom (współ.progr.i proj. ze śr. z f. str.) 2829 4.292.525  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dof.zad.zlec.do 
real.pozost.jedn.niezal.do sekt.fin.pub.(współfin..progr. i proj. 
ze śr. f. str.) 2839 3.470.529  

    
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. 
porozumień(umów)(wspólf.progr.i proj.real.ze śr.f.strukt) 

2889 639.745  

    OGÓŁEM   8.402.799  

 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXI/331/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.09.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   8.402.799  

III  Dotacje   8.402.799  

  Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom (współ.progr.i proj. ze śr. z f. str.) 2829 4.292.525  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dof.zad.zlec.do 
real.pozost.jedn.niezal.do sekt.fin.pub.(współfin..progr. i proj. 
ze śr. f. str.) 2839 3.470.529  

  
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. 
porozumień(umów)(wspólf.progr.i proj.real.ze śr.f.strukt) 

2889 639.745  

  OGÓŁEM   8.402.799  

 


